
PL-I SSN-0867-2881

•
 DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA Ł Ó D Z I. I E G 0
ŁÓDŹ, 31 grudnia 1901 r. Nr 11

Treść:

Pozycja:

Rozporządzenia Wojewody Łódzkiego:
235 — Nr 12/91 z dnia 16 grudnia 1991 roku w sprawie uznania niektórych tworów

przyrody na terenie województwa łódzkiego za pomniki przyrody i ochrony 
tych pomników.

236 — Nr 13/91 z dnia 16 grudnia 1991 roku w sprawie wprowadzenia obowiązku
profilaktycznego odkażania miejsc gromadzenia zwierząt, surowców pochodze
nia zwierzęcego oraz narzędzi i przedmiotów używanych do przewożenia, 
załadowania, wyładowywania zwierząt i produktów pochodzenia zwierzęcego.

237 — Nr 14/91 z dnia 24 grudnia 1991 roku w sprawie utraty mocy rozporządze
nia o zwalczaniu wścieklizny zwierząt na terenie gminy i miasta Aleksandrów.

Uchwala Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim
238 — Nr XVI/105/91 z dnia 26 października 1991 roku w sprawie minimalnego

poziomu stawek czynszowych za lokale użytkowe na terenie gminy i miasta 
Aleksandrów Łódzki.

Uchwala Rady Gminy Andrespol
239 — Nr XVI/119/91 z dnia 8 października 1991 roku w sprawie ustalenia opłat

za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę eksploatowanych przez 
Komitet Eksploatacyjny Wodociągu w sołectwie Andrespol.

Uchwały Rady Miejskiej w Głownie:
240 — Nr 404/XIX/91 z dnia 8 listopada 1991 roku w sprawie opłat za wodę i wpro

wadzanie ścieków,
241 — Nr 105/XIX/91 z dnia 8 listopada 1991 roku w sprawie zatwierdzenia miej

scowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego „Głowno- 
-Zachód”.

Uchwała Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim
242 — Nr XIV/90/91 z dnia 18 października 1991 roku w sprawie opłaty administra

cyjnej za czynności urzędowe organów administracji samorządowej.

Uchwały Rady Miejskiej w Ozorkowie:
243 — Nr XVII/97/91 z dnia 5 września 1991 r. w sprawie umieszczania reklam

na obiektach komunalnych stanowiących własność miasta Ozorkowa oraz 
pobierania opłat z tego tytułu,

244 — Nr XVIII/100/91 z 3 października 1991 roku w sprawie zatwierdzenia Miej
scowego Szczegółowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego byłej wsi

• „Krzeszew — Rządowy” i terenów położonych wzdłuż projektowanej połud
niowej obwodnicy Ozorkowa.

Uchwala Rady Gminy i Miasta w Strykowie
245 — Nr XVI/96/91 z dnia 18 listopada 1991 roku w sprawie ustalenia stawek

podatku od posiadania psów na 1991 rok.

Porozumienie
246 — z dnia 22 października 1991 roku zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu

Rejonowego w Zgierzu a Zarządem Gminy i Miasta w Strykowie w sprawie 
powierzenia organom gminy prowadzenia zadań związanych z regulacją 
tytułów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa, które z mocy prawa 
stają się mieniem komunalnym.

Informacja
247 — Dyrektora Wydziału Gospodarki Przestrzennej Urzędu Wojewódzkiego w

Łodzi z dnia 18 października 1991 roku w sprawie zakazu wykonywania 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 232 — Poz. 235

235

ROZPORZĄDZENIE Nr 12/91 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 16 grudnia 1991 roku

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody na terenie 
województwa łódzkiego za pomniki przyrody i ochrony 

tych pomników.

Na podstawie art. 11, 12 i 18 ustawy z dnia 7 kwietnia 
1949 roku o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180; Nr 
33, poz. 180 z 1987 r. i Nr 34, poz. 198 z 1990 r.) i art. 20, 
ust. 1, pkt, 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 
21, poz. 123 z 1990 r. i Nr 75, poz 328 z 1991 roku)

Zarządza się, co następuje:

1. Uzna je się za pomniki przyrody twory przyrody wymie
nione w załączniku Nr 1 do niniejszego rozporządzenia.

2. Pomniki przyrody podlegają ochronie prawnej.

3. Pomniki przyrody powinny być oznakowane stosownie 
do obowiązujących w tym zakresie przepisów.

4. W celu ochrony pomników przyrody wprowadza się na- 
. stępujące zakazy:

1. wycinania, niszczenia lub uszkadzania drzew,
2. zrywania pączków, kwiatów, owoców i liści,
3. zanieczyszczania terenu i wzniecenia ognia w pobli

żu drzewa,
4. wchodzenia na pomnik,
5. wykonywania robót ziemnych w bezpośrednim są

siedztwie pomnika — przy czym za bezpośrednie są
siedztwo należy rozumieć odległość od pnia drzewa 
równą rzutowi korony,

6. umieszczania tablic, napisów i innych znaków — z 
wyłączeniem tabliczek oznakowania pomnika przyrody,

7. nacinania drzewa, rycia napisów i znaków.

5. Zabiegi pielęgnacyjne dotyczące pomnika przyrody oraz 
prace wykonywane w pobliżu pomnika należy każdora
zowo uzgadniać z Wydziałem Ochrony Środowiska — 
Wojewódzkim Konserwatorem Przyrody.

6. Winni nieprzestrzegania postanowień niniejszego roz
porządzenia podlegają odpowiedzialności karnej.

7. Skreśla się z wykazu pomników przyrody twory przyrody 
wymienione w Zarządzeniu Nr 8/90 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 10 stycznia 1990 roku wyszczególnione w 
załączniku Nr 2 do niniejszego rozporządzenia.

8. Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się 
Prezydentom, Burmistrzom i Wójtom Miast i Gmin, na 
terenie których znajdują się wyszczególnione w załącz
nikach pomniki.

9. Rozporządzenie niniejsze podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od daty opublikowania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Waldemar BOHDANOWICZ

Załącznik nr 1 
do Rozporządzenia nr 12 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
z dnia 16 grudnia 1991 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody na terenie 
województwa łódzkiego za pomniki przyrody i ochrony tych 

pomników.

ANEKS DO WYKAZU POMNIKÓW PRZYRODY 
NA TERENIE WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Kontynuacja Wykazu Pomników Przyrody opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego nr 3, 
poz. 23 z 1990 roku.

Gmina Andrespol

L.p. Lokalizacja Obiekt chroniony

Gmina Aleksandrów Łódzki

105 Bełdów 83
(dawniej: Bełdówek 30) 
przy drodze do Malanowa

2 dęby szypułkowe
— obwód 755 cm
— obwód 570 cm

106 Bełdów
teren Nadleśnictwa Grotniki 
oddział 307 — skraj lasu

5 dębów szypułkowych
— obwód 400 cm
— obwód 315 cm
— obwód 3'10 cm
— obwód 300 cm
— obwód 270 cm

107 Bełdów
teren PGR Bełdów
ok. 20 m od granicy lasu 
oddział 308

1 dąb szypułkowy
— obwód 440 cm

108 Bełdów — rozwidlenie drogi 
z Bełdowa do Sarnowa
i Dzierżanowa

✓

5 dębów szypułkowych
— obwód 350 cm
— obwód 300 cm
— obwód 270 cm
— obwód 270 cm
— obwód 270 cm

109 Ruda Bugaj 11 1 dąb szypułkowy
— obwód 375 cm

110 Chrośno — naprzeciw nr 17 1 dąb szypułkowy
— obwód 370 cm

111

112

113

114

115
460
350
275
270

cm 
cm 
cm 
cm

1 dąb szypułkowy 
— obwód 275 cm

420
325
320
290

cm 
cm 
cm 
cm

4 lipy drobnolistne
— obwód
— obwód
— obwód
— obwód

4 dęby szypułkowe
— obwód

PRL— obwód
— obwód
— obwód
1 lipa drobnolistna
— obwód 390 cm

Wiśniowa Góra
Państwowy Dom Pomocy
Społecznej, ul. XXX-lecia
nr 56 
teren parku 
Andrespol 
ul. Ceramiczna 
na wysokości Przedszkola 
Andrespol 
ul. Ceramiczna 
obok budynku Straży Pożarnej
Andrespol 1 lipa drobnolistna
ul. Rokicińska — obwód 360 cm
naprzeciw przystanku PKS
Bedoń Nowy
ul. Okrężna



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 233 — Poz. 235

116 Bedoń Nowy
ul. Modrzewiowa 4

1 lipa drobnolistna
— obwód 480 cm

117 Bedoń Nowy 1 dąb szypułkowy
ul. Sienkiewicza 15 ■ obwód 345 cm
teren parku 2 lipy drobnolistne

• obwód 560 cm
(przy ziemi)

• obwód 395 cm
2 klony jawory

obwód 260 cm
• obwód 245 cm

3 wiązy szypułkowe
■ obwód 340 cm

obwód 290 cm
obwód 290 cm

118 Andrespol 1 klon pospolity
ul. Rokicińska 146 obwód 315 cm

Miasto ŁÓDŹ

Dzielnica Łódź — Górna

119 Skrzyżowanie ulic Rudzkiej 
i Farnej

1 topola czarna
— obwód 485 cm

120 ul. Pabianicka
na wysokości ul. Długiej

2 klony srebrzyste 
odmiana strzępolistna
— obwód 405 cm
— obwód 370 cm

121 ul. Pabianicka 215 
teren Zajezdni MPK 
— Chocianowice

7 klonów srebrzystych 
odmiana strzępolistna
— obwód 555 cm
— obwód 430 cm
— obwód 420 cm
— obwód 410 cm
— obwód 360 cm
— obwód 335 cm
— obwód 285 cm

Dzielnica Łódź — Polesie

122 ul. Krakowska 28 1 dąb szypułkowy 
„Włodek”

* — .obwód 385 cm

Dzielnica Łódź — Śródmieście

123 ul. Kilińskiego 101 3 odnogi bluszczu
kwitnącego
— obwód 37 cm

' — obwód 37 cm
— obwód 28 cm

Dzielnica Łódź — Widzew

124 ul. Wieńcowa 5 2 lipy drobnolistne
- obwód 485 cm
- obwód 330 cm

125 ul. Rokicińska 456 1 lipa drobnolistna
■ obwód 375 cm

Gmina Nowosolna

126 Lipiny nr 56 1 wiąz szypułkowy
obwód 290 cm

127 Lipiny nr 52 1 buk pospolity
• obwód 350 cm

Miasto OZORKÓW

128 ul, Partyzantów
na wysokości ul. Krasickiego

1 lipa drobnolistna
— obwód 330 cm

129 ul. Zgierska 33 
cmentarz katolicki

2 dęby szypułkowe
— obwód 425 cm
— obwód 350 cm

130 ul. Wigury 14 
podwórze Urzędu Gminy 
w Ozorkowie

1 lipa drobnolistna
— obwód 310 cm

131 ul. Traugutta — park miejski 1 dąb szypułkowy
— obwód 330 cm
1 olsza czarna
— obwód 420 cm
8 jesionów wyniosłych
— obwód 390 cm
— obwód 380 cm
— obwód 350 cm
— obwód 350 cm
— obwód 350 cm
— obwód 340 cm
— obwód 320 cm
— obwód 270 cm

Gmina Ozorków

132 Tkaczew — park wiejski 3 dęby szypułkowe
— obwód 390 cm
— obwód 335 cm
— obwód 280 cm
1 wiąz szypułkowy
— obwód 350 cm

133 Leśmierz — park wiejski 
przy cukrowni

2 platany
—J obwód 365 cm
— obwód 300 cm
1 miłorząb dwuklapowy
— obwód 240 cm
1 kasztanowiec 
pospolity (biały)
—• obwód 330 cm
3 jesiony wyniosłe
— obwód 315 cm
— obwód 310 cm
— obwód 270 cm

134 Sokolniki — Parcela
Park wiejski

i

11 jesionów wyniosłych
— obwód 395 cm
— obwód 360 cm
— obwód 360 cm
— obwód 340 cm
— obwód 340 cm
— obwód 330 cm
— obwód 325 cm
— obwód 300 cm
— obwód 280 cm
— obwód 270 cm
— obwód 250 cm
1 wiąz szypułkowy
— obwód 275 cm
1 tulipanowiec
amerykański
— obwód 220 cm
2 topole czarne (późne)
— obwód 530 cm
— obwód 460 cm



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 234 — Poz. 235, 236

Gmina Pabianice

135 Okołowice — przy drodze 
łączącej Okołowice z drogą 
Konstantynów — Pabianice

2 klony pospolite
— obwód 400 cm
— obwód 375 cm

Gmina Parzęczew

136 Leźnica Wielka — cmentarz 
katolicki

5 dębów szypułkowych
— obwód 330 cm
— obwód 280 cm
— obwód 280 cm
— obwód 280 cm
— obwód 240 cm

Gmina Rzgów

137 Gadka Stara — cmentarz 
wojenny

1 dąb szypułkowy
— obwód 320 cm

Gmina Stryków

138 Zelgoszcz nr 73 1 topola czarna
— obwód 520 cm

139 Dobieszków — naprzeciwko 
zbiornika wodnego

1 klon pospolity
— obwód 390 cm

140 Dobra — cmentarz 
przykościelny

2 kasztanowce 
zwyczajne (białe)
— obwód 320 cm
— obwód 305 cm

141 Dobra
— teren Ośrodka Zdrowia

1 dąb szypułkowy
— obwód 370 cm

142 Smolice nr 17 1 topola czarna 
— obwód 490 cm

143 Smolice nr 21 1 topola czarna
— obwód 460 cm

Miasto ZGIERZ

144 ul. Księdza Ściegiennego 5 
cmentarz przykościelny

2 lipy drobnolistne
— obwód 310 cm
— obwód 270 cm

Gmina Zgierz

145 Glinnik — park wiejski 1 topola czarna
— obwód 380 cm

146 Smardzew — naprzeciw 
poczty

2 buki pospolite
— obwód 450 cm
— obwód 335 cm

147 Szczawin — obok leśniczówki 1 dąb szypułkowy
— obwód 375 cm

148 Szczawin — oddział 57 1 dąb szypułkowy
— obwód 380 cm

149 Łagiewniki Nowe — wzdłuż 
drogi Zgierz — Stryków

aleja klonów srebrzy
stych składająca się z 
250 drzew o obwodach 
pni 180—350 cm

150 Leonów — teren lasu 1 dąb szypułkowy
— obwód 320 cm

Załącznik nr 2 
do Rozporządzenia nr 12 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
z dnia 16 grudnia 1991 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody na tere
nie województwa łódzkiego za pomniki przyrody i ochrony 

tych pomników.

ANEKS DO WYKAZU POMNIKÓW PRZYRODY 
NA TERENIE WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Skreślenia z Wykazu Pomników Przyrody opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego nr 3, 
poz. .23 z 1990 roku.

L.p. Obiekt chroniony Przyczyna

38 Głaz narzutowy Przeniesiony do parku
im. H. Sienkiewicza i
pomyłkowo dwukrot-
nie wymieniony w za-
rządzeniu

55 Sosna o spiralnie skręconym Uschła
pni u

100 Dąb szypułkowy Spłonął od uderzenia
obwód 540 cm pioruna

236

ROZPORZĄDZENIE Nr 13/91 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 16 grudnia 1991 roku

w sprawie wprowadzenia obowiązku profilaktycznego odka
żania miejsc gromadzenia zwierząt, surowców pochodzenia 
zwierzęcego oraz narzędzi i przedmiotów używanych do 
przewożenia, załadowania, wyładowywania zwierząt i pro

duktów pochodzenia zwierzęcego

Na podstawie art. 16 lit. „b, c, d” i art. 94, 95 rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 sier
pnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę
cych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 wraz z późniejszymi zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się na obszarze województwa łódzkiego 
obowiązek profilaktycznego odkażania następują
cych miejsc gromadzenia zwierząt i surowców po
chodzenia zwierzęcego:
targowisk zwierzęcych, punktów spędowych zwie
rząt, miejsc pokazów zwierząt, baz obrotu zwierzę
tami gospodarskimi, pomieszczeń i miejsc spędo
wych zwierząt rzeźnych, punktów skupu i zbiornic 
drobiu, rzeźni, punktów uboju zwierząt, placów 
przy tych obiektach, zbiornic surowców pochodze
nia zwierzęcego, zbiornic zwłok zwierzęcych, zakła
dów utylizacyjnych, środków lokomocji, narzędzi 
i przedmiotów używanych do przewożenia na te 
miejsca, załadowywania, wyładowywania zwierząt 
i produktów pochodzenia zwierzęcego, innych obiek
tów wymagających odkażania ze względów sani
tarno-weterynaryjnych (stajni, obór, chlewni, brój-



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 235 — Poz. 236, 237

lerni, owczarni, koźlarni, ferm zwierząt futerko
wych) i innych obiektów chowu i hodowli zwie
rząt gospodarskich i domowych, zlewni i punktów 
skupu mleka, tuczarni przemysłowych, baz ekspor
towych zwierząt i tym podobnych obiektów gos
podarskich, mających związek ze zwierzętami.

2. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1 ciąży na właś
cicielach i zarządcach miejsc gromadzenia zwierząt 
i surowców pochodzenia zwierzęcego.

§2. 1. Odkażanie przeprowadzają właściciele lub zarząd
cy miejsc wymienionych w § 1. ust. 1. oraz wete
rynaryjne ekipy dezynfekcyjne Wojewódzkiego Za
kładu Weterynarii.

2. Koszty odkażania ponoszą właściciele lub zarządcy 
miejsc wymienionych w § 1. ust. 1 niniejszego 
rozporządzenia.

§ 3. 1. Odkażanie winno być przeprowadzane w następu
jących terminach:
1. W obiektach chowu i hodowli zwierząt gospo

darskich i domowych — dwa razy w ciągu ro
ku tj. wiosną i jesienią.

2. W punktach spędowych zwierząt, miejscach po
kazu zwierząt, pomieszczeniach i miejscach spę
dowych zwierząt rzeźnych, punktach skupu i 
zbiornicach drobiu, bazach obrotu zwierzętami 
gonpodarskimi, rzeźniach, punktach uboju zwie
rząt, tuczarniach przemysłowych, bazach eks
portowych zwierząt, brojlerniach drobiu rzeźne
go, zbiornicach surowców pochodzenia zwierzę
cego, zbiornicach zwłok zwierzęcych, zakładach 
utylizacyjnych oraz na placach tych obiektów 
— bezpośrednio po zakończeniu targu, spędu, 
pokazu, uboju zwierząt, usunięciu zwierząt i 
zwłok zwierzęcych.

3. Zlewniach i punktach skupu mleka — codzien
nie.

4. W magazynach — po każdym ich opróżnieniu 
z surowców pochodzenia zwierzęcego, co naj
mniej raz w tygodniu.

5. W punktach zbiorczych zwłok zwierzęcych i w 
zakładach utylizacyjnych — po zakopaniu, od
biorze lub przeróbce zwłok zwierzęcych, prze
ciętnie 2 razy w tygodniu w okresie wiosenno- 
-letnim tj. od 1.04 — 1.10. i raz w tygodniu w 
okresie jesienno-zimowym, tj. od 1.10 .— 31.03.

6. Na targowiskach zwierzęcych i znajdujących się 
na ich terenie urządzeniach — bezpośrednio po 
zakończeniu targu.

7. Odkażanie obiektów wymienionych w ust. 1, pkt. 
2, 3, 4, 5 i 6 przeprowadzać należy najpóźniej 
przed najbliższym ponownym zgromadzeniem 
zwierząt, ubojem zwierząt i rozpoczęciem pro
dukcji.

2. Odkażanie miejsc, o których mowa w ust. 1, pkt. 1 
przeprowadzają odpłatnie ekipy dezynfekcyjne Wo
jewódzkiego Zakładu Weterynarii, miejsc o których 
mowa w ust. 1 pkt. 2, 3, 4 i 5 właściciel lub za
rządca we własnym zakresie, a co najmniej dwa 
razy w miesiącu odpłatnie ekipa dezynfekcyjna 
Województkiego Zakładu Weterynarii, zaś miejsc, 
o których mowa w ust. 1, pkt. 6 właściciel lub 
zarządca a co najmniej raz w miesiącu odpłatnie 
ekipa dezynfekcyjna Wojewódzkiego Zakładu We
terynarii.

3. Środki transportowe, narzędzia r przedmioty uży
wane do przewożenia, załadowywania i wyładowy

wania zwierząt i produktów pochodzenia zwierzę
cego winny być odkażane każdorazowo przed za
ładowaniem lub po wyładowaniu, a odkażenie wi
nien dokonać właściciel lub zarządca tych urządzeń 
względnie ekipa dezynfekcyjna Wojewódzkiego Za
kładu Weterynarii.

§ 4. 1. Obiekty (place, budynki, sprzęt, środki transportu 
itp.) winny być przed każdym odkażeniem dokład
nie oczyszczone przez ich właścicieli lub zarządców.

2. Sposób oczyszczenia i odkażenia miejsc i przedmio
tów podlegających odkażaniu określa rozporządze
nie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z później
szymi zmianami).

3. Nadzór nad prawidłowym wykonywaniem oczysz
czania i odkażania sprawują Rejonowi Lekarze 
Weterynarii.

§ 5. Winni naruszenia niniejszego rozporządzenia karani 
będą na podstawie art. 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
Nr 77, poz. 673 wraz z późniejszymi zmianami) w 
trybie postępowania w sprawach o wykroczenia.

§ 6. Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkie
mu Lekarzowi Weterynarii w Łodzi.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Łódzkiego.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Waldemar BOHDANOWICZ

237

ROZPORZĄDZENIE Nr 14/91 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 24 grudnia 1991 roku

w sprawie utraty mocy rozporządzenia o zwalczaniu wście
klizny zwierząt na terene gminy i miasta Aleksandrów.

Na podstawie §§ 339 i 340 rozporządzenia Ministra Rol
nictwa z dnia 9 stycznia 1928 roku wydanego w porozu
mieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrznych, Skarbu i Ko
munikacji w sprawie wykonania rozporządzenia Prezyden
ta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. nr 19, poz. 
1167 z późniejszymi zmianami) oraz art. 20 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz. U. nr 21, poz. 123),

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wobec ustania zagrożenia wścieklizny u zwierząt dziko ży- 
jących i nie stwierdzeniu występowania nowych podejrzeń 
o tę chorobę i zachorowań zwierząt dziko żyjących, z dniem 
12 grudnia 1991 roku traci moc rozporządzenie nr 10/91 z 
dnia 13 listopada 1991 roku Wojewody Łódzkiego w spra-



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 236 — Poz. 237, 238

wie zwalczania wścieklizny- zwierząt na terenie gminy i 
miasta Aleksandrów (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego nr 
10, poz. 222).

§ 2.

Wykonanie rozporządzenia zleca się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Zgierzu.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem niniejszego rozporządzenia powie
rza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Łodzi.

§ 4.

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Biurach Urzędu 
Rejonowego w Zgierzu, Urzędu Gminy i Miasta Aleksan
drów, oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku rzędowym 
Województwa Łódzkiego.

§ 5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Waldemar BOHDANOWICZ

238

UCHWAŁA Nr XVI/105/91
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 26 października 1991 roku

w sprawie minimalnego poziomu stawek czynszowych za 
lokale użytkowe na terenie gminy i miasta 

Aleksandrów Łódzki.

§ Ł

Ustala się minimalny poziom stawek najmu za lokale użyt
kowe w wysokości określonej w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i 
Miasta w Aleksandrowie Łódzkim.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 4.

Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała 
Nr IV/25/90 ’Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódz
kim z dnia <12 września 1990 roku w sprawie ustalenia 
stawek czynszu za lokale użytkowe na terenie gminy i 
miasta Aleksandrów Łódzki.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta

w Aleksandrowie Łódzkim

TABELA

miesięcznych minimalnych stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe będące własnością komunalną na terenie Gminy 

i Miasta Aleksandrów Łódzki.

L.p. Rodzaj działalności stawka w zł za 1 m2
pow. użytkowej

1.

zł8.000

zł8.000
2.

7.000 zł

4.000 zł

b)

c)

20.000
15.000
15.000
50.000

zł 
zł 
zł 
zł

przemysłowych, wytwórczych, produk
cyjnych, rozrywkowych
usługowych 
gastronomicznych 
prowadzenia działalności handlowej

usytuowania lokalu w budynku 
substandardowym
braku urządzeń wod.-kan. (bez dostępu 
do studni, zdroju, hydroforu, szamba) 
położenie lokalu w kondygnacji podziemnej

10%
10%

Lokale wynajmowane na:
a) prowadzenie działalności statutowej 

organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze 
składek członkowskich lub dotacji

b) pomieszczenia składowe, biurowe 
jednostek i organizacji kultury, 
zdrowia, szkolnictwa i innych 
jednostek budżetowych nie prowa
dzących działalności gospodarczej

Lokale wykorzystywane przez podmioty 
gospodarcze do celów:
a)

10%

b)
c)
d)
Pomieszczenia składowe i gospodarcze m.in.
dodatkowe komórki, boksy, wiaty itp. 
nie wykorzystywane do celów wyspecyfiko
wanych w pkt. 1 — 3:
a) o konstrukcji murowanej
b) o konstrukcji mieszanej nie związanej 

trwale z gruntem
Czynniki obniżające stawkę bazową lokalu 
użytkowego stosuje się w przypadku: 
a)

W przypadku stwierdzenia podnajęcia, użytkowania loka
lu niezgodnie z jego przeznaczeniem lub nie posiadania 
tytułu prawnego do lokalu użytkowego — PGKiM w Alek
sandrowie Łódzkim naliczać będzie podwyższone stawki o 
300%.

Krzysztof KOZANECKI



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 237 — Poz. 239, 240, 241

239-

UCHWAŁA Nr XVI/119/91 
Rady Gminy Andrespol

z dnia 3 października 1991 roku

w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń 
zaopatrzenia w wodę, eksploatowanych przez Komitet 

Eksploatacyjny Wodociągu w sołectwie Andrespol.

Na podstawie art. 18, ust. 1 i art. 40 ust. 2, pkt. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95) oraz decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 
9 czerwca 1991 roku GP III 8220/5347/91 przekazującej na 
własność Gminy Andrespol urządzenia służące do doprowa
dzenia i odprowadzenia wody, należące do Wojewódzkiego 
Zakładu Usług Wodnych w Konstantynowie Łódzkim, — 
Rada Gminy Andrespol

uchwala, co następuje:

1. Zatwierdza się Zarządzenie Zarządu Gminy z dnia 24 
czerwca 1991 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
pobór wody w następujących wysokościach:
a) za 1 m3 wody zużywanej na cele gospodarstw domo

wych dla odbiorców indywidualnych — 1.900,— zł 
b) za 1 m3 wody zużywanej przez podmioty gospo
darcze pobierające wodę dla celów technologicznych

— 3.600,— zł
2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w 

Andrespolu.
3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu przez umieszczenie 

tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu.

Przewodniczący 
Rady Gminy Andrespol

Ryszard SUROWIEC

240

UCHWAŁA Nr 104/XIX/91 
Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 8 listopada 1991 roku

w sprawie opłat za wodę i wprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95, Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 i z 
1991 r. Nr 4, poz. 18) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń 
zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat 
za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz. . Nr 47, poz. 234, z 
1989 r. Nr 4, poz. 25, z 1990 r. Nr 22, poz. 131 i Nr 89, poz. 
522)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się w Głownie następujące stawki opłat za wo
dę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę miasta 
i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych 
miasta:

1) stawki opłat za 1 m3 wody zużywanej przez gos
podarstwa domowe, żłobki, przedszkola, szkoły, 
ZOZ — 2.100,— zł.

2) stawka opłat za 1 m3 ścieków wprowadzanych do 
urządzeń kanalizacyjnych przez gospodarstwa do
mowe, żłobki, przedszkola, szkoły, ZOZ — 650,— zł.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Mejskiego w 
Głownie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 1991 r.

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Głownie

Jarosław KOPERA

241

UCHWAŁA Nr 105/XIX/91
Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 8 listopada 1991 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Głowno-Zachód”.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, 
poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18) i art. 17, ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. 
Nr 87, poz. 505) oraz art. d, pkt. 25 litera f) ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
.w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. Nr 34, poz. 198 i Nr 43, poz. 253)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospo
darowania przestrzennego dla obszaru „Głowno-Za
chód” w Głownie w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do uchwały (plansza planu i opis). *)
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie /Urzędu Miejskiego w Głownie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Łódzkiego.

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Głownie

Jarosław KOPERA

*) Załącznik nie podlega publikacji.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 238 — Poz. 242, 243

242

UCHWAŁA Nr XIV/90/91
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 18 października 1991 roku

w sprawie opłaty adminstracyjnej za czynności urzędowe 
organów administracji samorządowej.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z późn. zm.) oraz art. 118 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycz
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, 
poz. 31) — Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim

uchwala, co następuje:

§ 1. 1 .Wprowadza się opłatę administracyjną za czynności 
urzędowe wykonywane przez Urząd Miejski w Kon
stantynowie Łódzkim.

2. Nie podlegają opłacie administracyjnej czynności 
urzędowe objęte przepisami o opłacie skarbowej.

§ 2. 1. Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży 
na osobach fizycznych, osobach prawnych i jed
nostkach organizacyjnych nie posiadających osobo
wości prawnej.

2. Zwalnia się od obowiązku uiszczania opłaty admi
nistracyjnej jednostki i zakłady budżetowe gminy 
Konstantynów Łódzki.

§ 3. Opłacie administracyjnej podlegają czynności urzędowe 
podejmowane na wniosek zainteresowanego z wyjąt
kiem czynności podejmowanych na wniosek składany 
w wykonaniu ustawowego obowiązku lub na żądanie 
organów administracji samorządowej i rządowej.

§ 4. Ustala się następujące opłaty administracyjne za czyn
ności urzędowe:
1) za sporządzenie informacji o terenie i opinii

urbanistycznej — 50.000,— zł.
2) za sporządzenie innych opinni określonych

Zarządzeniem Burmistrza Miasta — 20.000,— zł.
3) za sporządzenie odpisu, wyciągu lub

kserokopii dokumentów, za każdą roz
poczętą stronicę — 2.000,— zł.

4) za poświadczenie zgodności odpisów,
wyciągów, kserokopii za okazanym doku
mentem — za każdą stronicę — 1.000,— zł.

5) za sporządzenie kopii ozalidowych
za każdą kopię formatu A-3 — 2.000,— zł.

§ 5. Opłatę administracyjną uiszcza się w kasie Urzędu 
Miasta Konstantynowa Łódzkiego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Konstantynowa Łódzkiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Konstantynowie Ł.

Krzysztof ZAJĄC

243

UCHWAŁA Nr XVII/97/91
Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 5 września 1991 roku

w sprawie umieszczania reklam na obiektach komunalnych 
stanowiących własność miasta Ozorkowa oraz pobierania 

opłat z tego tytułu.

Na podstawie art. 18, ust. 1, art. 40, ust. 2, pkt. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z póź. zm.), w związku z art. 22 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1974 r.Prawo Lokalowe (tekst jednolity 
Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) — Rada Miejska w Ozor
kowie

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Na obiektach komunalnych na terenie miasta Ozor
kowa mogą być umieszczane reklamy.

2. Przez „obiekty komunalne” rozumie się budynki, 
budowle i urządzenia oraz grunty stanowiące włas
ność miasta Ozorkowa.

§2. 1. Reklamy mogą być wykonane:
1) jako reklamy ścienne w postaci malowideł, na

pisów itp.,
2) poprzez instalowanie na obiekcie urządzeń takich 

jak: gabloty, tablice, konstrukcje świetlne, neo
ny itp.,

3) w formie transparentów umieszczonych na obiek
cie lub między obiektami,

2. Afisze i plakaty umieszcane w specjalnie wyzna
czonych miejscach (tablice i słupy ogłoszeniowe, 
witryny sklepowe) nie są reklamami.

3. Kształt i kolor reklamy winien być zharmonizowany 
z otoczeniem. Sposób umieszczenie reklamy nie może 
zagrażać bezpieczeństwu ludzi i mienia.

§ 3. 1. Umieszczenie reklamy na obiekcie komunalnym wy
maga zgody zarządcy obiektu.

2. Właściciel reklamy musi uzyskać w Wydziale Ur
banistyki i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego 
w Ozorkowie akceptację lokalizacji i projektu re
klamy.

3. Zarządca obiektu wyraża zgodę na umieszczenie 
reklamy przed uzyskaniem akceptacji lokalizacji i 
projektu reklamy przez właściciela reklamy.

4. Nie dotyczy to reklam, których umieszczenie wy
maga pozwolenia na budowę, wydawanego na pod
stawie odrębnych przepisów.

§ 4. Właściciele reklam zobowiązani są do:
1) uiszczenia opłat za umieszczenie i korzystanie z 

reklam,
2) utrzymanie reklam w estetycznym stanie,
3) bieżącej konserwacji i naprawy,
4) doprowadzenia obiektu do stanu pierwotnego po 

zakończeniu korzystania z reklamy.
§ 5. W przypadku niewywiązywania się z obowiązków 

przewidzianych w § 4. Urząd Miejski w Ozorkowie 
wyznaczy termin do usunięcia reklamy przez właści
ciela. Po bezskutecznym upływie terminu reklama usu
wana jest na koszt właściciela reklamy.

§ 6. 1. Wysokość opłat za umieszczenie i korzystanie z re
klamy ustala się w granicach od 50.000 zł. do 
100.000,— zł. — miesięcznie za 1 m2 powierzchni 
reklamy.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 239 — Poz. 243, 244

2. Stawka opłaty, termin płatności oraz okres korzys
tania z reklamy określane są w drodze porozumie
nia zawieranego przez właściciela reklamy i Wydział 
Infrastruktury Technicznej, Rozwoju Gospodarczego 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Ozor- 
kowie.

3. W przypadku, gdy okres korzystania z reklamy nie 
przekracza miesiąca, opłatę ustala się w wysokości 
1/30 stawki opłaty miesięcznej określonej w poro
zumieniu X ilości dni.

§7. 1. Właściciele reklam umieszczanych na obiektach ko
munalnych przed dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały, w terminie do dnia 21 października 1991 
roku winni zawrzeć porozumienie, o którym mowa 
w § 6, ust. 2.

2. Właściciele reklam, którzy nie zawrą porozumienia 
zobowiązani są do usunięcia reklam w terminie do 
dnia 31 października 1991 roku. Przepis § 5 zd. 2 
stosuje się odpowiednio.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na 
terenie miasta Ozorkowa.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 września 1991 
roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ozorkowie

Marek BORSIAK

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 42, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku O samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późniejszymi zmianami) podaje się do wiadomości treść 
uchwały Nr XVII/97/91 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 
5 września 1991 roku w sprawie umieszczania reklam na 
obiektach komunalnych stanowiących własność miasta Ozor
kowa oraz pobierania opłat z tego tytułu.

244

UCHWAŁA Nr XVIII/lOH/91
Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 3 października 1991 roku

w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Szczegółowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego byłej wsi „Krzeszew 
Rządowy” i terenów położonych wzdłuż projektowanej po

łudniowej obwodnicy Ozorkowa.

Na podstawie art. 17, ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 
1989 roku z późn. zm.) w związku z art. 1, pkt. 25, lit. „f”) 
ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o podziale zadań i kom
petencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmia
nie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) oraz art. 18, 
ust. 2, pkt. 5, art. 40, ust. 1 i art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku O samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) — Rada Miejska w 
Ozorkowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić Miejscowy Szczegółowy Plan Zagospoda
rowania Przestrzennego byłej wsi „Krzeczew Rządowy 
i terenów położonych wzdłuż projektowanej, połud
niowej obwodnicy Ozorkowa.

§ 2. chwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Ozorkowie przez okres 4 tygodni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ozorkowie

Marek BORSIAK

i '

BURMISTRZ

Eugeniusz KOWALCZYK

Data ogłoszenia: 9 wrzesień 1991 r.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 240 — Poz. 245. 246

245

UCHWAŁA Nr XVI/96/91
Rady Gminy i Miasta w Strykowie

z dnia 18 listopada 1991 roku

w sprawie: ustalenia stawek podatku od posiadania psów 
na 1991 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95) z późniejszymi zmianami oraz na podstawie art. 14, ust. 
1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach lokalnych 
(Dz. U. Nr 9, poz. 3) — Rada Gminy i Miasta w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wysokość podatku ustala się w kwocie 10.000 zł od 
każdego psa w/g zasad ustalonych w załączniku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta w Strykowie.

§ 3. Uchwała obowiązuje wraz z załącznikiem Nr 1.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i Miasta w Strykowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1991 r.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XV/92/91 z dnia 11 września 
1991 r.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta w Strykowie

Grzegorz KUNA

Załącznik
do Uchwały Nr XVI/96/91 
z dnia 18.11.1991 r.
Rady Gminy i Miasta 
w Strykowie

UZASADNIENIE

1. Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 
psów ciąży na osobach fizycznych posiadających psy. 
Podatek od jednego psa nie może przekraczać kwoty 
40.000 zł rocznie.

2. Podatku od posiadania pasów nie pobiera się.
— z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób 

kalekich,
— od osób w wieku powyżej 70 lat prowadzących samo

dzielnie gospodarstwa domowe — od jednego psa.
— z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pil

nowania gospodarstw rolnych po dwa na każde gos
podarstwo.

3. Wpłaty z tytułu podatku od posiadania psów przyjmo
wane są w Kasie Urzędu Gminy i Miasta w Strykowie 
na podstawie wykazów sporządzonych przez sołtysów 
poszczególnych sołectw z terenu gminy i miasta.

/
246

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 22.10.1991 r. pomiędzy Panem Tadeuszem 
Majchrzakiem — Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Zgierzu a Zarządem Gminy i Miasta w Strykowie reprezen
towanym przez dr inż. Henryka Kurczewskiego — Burmistrza 
Gminy i Miasta zwanym w dalszej części porozumienia 
„organem gminy".

Na podstawie art. 8, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 
późn. zm.) i art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123) oraz za zgodą Wojewody strony poro
zumienia postanawiają:

§ 1. Kierownik Urzędu Rejonowego powierza organom gmi
ny prowadzenie zadań związanych z regulacją tytu
łów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa, które 
z mocy prawa stają się mieniem komunalnym.

§ 2. Powierzenie zadań następuje na czas nieokreślony od 
dnia 22.10.1991 roku.

§ 3. Określone w § 1 zadania są wykonywane przez organy 
gminy w roku bieżącym nieodpłatnie, w przyszłości 
zaś w miarę możliwości finansowane przez Wojewodę 
stosownie do uzyskanych na ten cel środków finan
sowych.

§ 4. 1. Cofnięcie powierzonego zadania na wniosek stron 
następuje po upływie 3 m-cy od dnia złożenia 
wniosku.

2. W przypadku cofnięcia powierzonego zadania strorfy 
uzgadniają sposób i termin rozliczenia środków fi
nansowych.

§ 5. Sprawy nie zakończone przez organ gminy do dnia 
cofnięcia rozstrzyga Kierownik Urzędu Rejonowego.

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 22.10.1991 r.
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Łódzkiego.

Kierownik Urzędu Rejonowego
w Zgierzu

Tadeusz MAJCHRZAK

BURMISTRZ
Gminy i Miasta w Strykowie

Henryk KURCZEWSKI

4. Termin płatności określa się do dnia 3U grudnia 1991 r.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 247— 241 —

247

INFORMACJA

Dyrektora Wydziału Gospodarki Przestrzennej Urzędu Wo
jewódzkiego w Łodzi z dnia 18 października 1991 roku.

Zgodnie z art. 63, ust. 1 ustawy z dnia 24 października 
1974 roku „Prawo budowlane’' (Dz. U. Nr 38, poz. 299 z 
późniejszymi zmianami) Wydział Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zawiadamia:

Na podstawie decyzji z dnia 14 lutego 1991 r. wydanej 
z upoważnienia Wojewody Łódzkiego przez Dyrektora 

Wydziału Gospodarki Przestrzennej Urzędu Wojewódzkiego 
w Łodzi (sygn. akt GP. VI/20/1045/90) został wprowadzony 
zakaz wykonywania przez Pana inż. Grzegorza Janasa zam. 
Łódź, ul. Kusocińskiego 146 m. 28 — samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie do czasu złożenia przez niego 
egzaminu ze znajomości przepisów i norm obowiązujących 
w specjalności konstrukcyjno-inżynieryjnej.
Decyzja jest prawomocna.

Architekt Wojewódzki
Dyr. Wydz. Gospodarki Przestrzennej

Marek TESIAWSKI



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 242 —

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Łodzi. Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, ul. Piotr
kowska 104, tel. 33-79-31. P.o. Redaktora Naczelnego: Anna Siwińska. Adres Administracji: Wydział Ogólny Urzędu Wo

jewódzkiego, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, w. 696

Konto: NBP o/O w Łodzi — nr 47047-9700-223-1 — Urząd Wojewódzki w Łodzi, Wydział Ogólny. Reklamacje z po
wodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika niezwłocznie po 

otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Tłoczono z polecenia Wojewody Łódzkiego w Drukarni ZDZ Łódź, ul. Wróblewskiego 17. 
„Pr o in 1 o” Sp. z o.o.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zl 120 000,— pół
roczna ze skorowidzem zl 60 000,—. Cena pojedynczego egzemplarza 
uzależniona będzie od objętości numeru.

CENA egz. zł 7 200,—

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w 
Wydziale Ogólnym, Łódź, ul. Pioitrkowska 104, p. 008, telefon 32-90-40. 
wewn. 696.

ODBIORCA:

Nakład 3S0 egz.

Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem


